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FINANSIERING AV NYE LOKALITETER FOR BESØKSSENTER VÅTMARK 
 
Rådmannens innstilling 
Rådmannen er ser nødvendigheten av at det innen rimelig tid gjennomføres tiltak som gjør at 
dagens våtmakssenter sikres nye permanente lokaler, men da dette tiltaket ikke ligger inne i 
kommunens innvesterings budsjett for 2019 foreslår rådmannen at dette tiltaket settes på 
prioriteringslisten ved behandling av investeringsbudsjettet for 2020. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Dagens lokaler som huser våtmarksutstillingen er avhendet, og for at en ikke skal miste 
autorisasjonen som nasjonalt våtmarkssenter og følgelig miste den årlige støtten denne 
generer må en innen rimelig tid finne nye lokaler for utstillingen. 
Ørland kultursenter har med utgangspunkt i dette utarbeidet og fått kostnadsberegnet et 
konsept, som foruten å ivareta dagens utstilling, også legger til rette for en videreutvikling 
av våtmarkssenteret og dets aktiviteter knyttet til formidling. 
 
Folkehelsevurdering 
Våtmarkssenterets rolle som formidler av Ørlands unike våtmarksområder er med på å 
skape både bolyst og tilhørighet for Ørlands innbyggere og er på den måten med på å gi 
et positivt bidrag til folkehelsen. 
 
Administrasjonens vurdering 
Ørland Kultursenter har i samarbeid med Per Knutsen Arkitektkontor utarbeidet skisser 
hvordan dette sentret kan realiseres og fått dette kostnadsberegnet av Rædergård 
Entreprenør AS. 
Forslaget går i korte trekk ut på at nordfasaden av dagens bibliotek flyttes ca 7 m nordover 
og at det etableres nye fasiliteter i to plan i dette området. Her vil en så kunne etablere 
både utstillings- og formidlingsfasiliteter, jfr vedlagte ideskisser. 
Kostnaden knyttet til det bygningsmessig arbeidet er beregnet til kr 7.000.000, mens 
kostnadene til innredning og inventar er estimert av Kultsenteret til å utgjøre kr 1.000.000 
Totalt vil en realisering av prosjektet kreve en kommunal finansiering på kr 8.000.000 
Øvrige kostnader knyttet til etablering av den nye utstillingen forutsettes tatt over 
våtmarkssenterets løpende drift. 
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1 Plan for nytt besøkssenter våtmark Ørland utarbeidet av styret i Ørland Kultursenter KF 
2 Ideskisser nytt våtmarkssenter utarbeidet av Pka 
3 Notat vedrørende utstilling Besøkssenter våtmark Ørland  - 15.08.2019 
 


